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Nielisz, dnia 11 pazdziernika 2019 roku

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: Postgpowanie przetargowe pn. ,,Modernizacja budynku Biblioteki Publicznej
Gminy Nielisz w celu stworzenia dostepnej uzytkownikom funkcjonalnej i estetycznej
przestrzeni oraz zakup wyposazenia”

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z pézn. zm.) Biblioteka Publiczna Gminy Nielisz
prowadzac postepowanie w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie udzielenia wyzej
wymienionego zamoéwienia publicznego przekazuje ponizej tre$¢ pytan dotyczacych SIWZ,
ktére wplynely do Zamawiajacego w dniu 09 pazdziernika 2019 roku, wraz z udzielonymi
odpowiedziami:

Pytanie nr 1:
1. Prosz¢ o uzupelnienie dokumentacji technicznej o zestawienie stolarki okiennej i
drzwiowej

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Do wyceny nalezy uja¢ zgodnie z rysunkiem rzutu parteru:

okna Ol szt. 5, §cianke S1 szt. 1, drzwi D1 szt. 6, D2 szt.1, D3 szt. 1 o wymiarach jak
podanych na rysunku. Otwory okienne i drzwiowe nalezy pomierzy¢ przed zamdéwieniem
stolarki.

Pytanie nr 2:

2. Zgodnie z pkt. .1 SIWZ w ramach zadania nalezy wykona¢ prace budowlane w Sali
bibliotecznej, ktéra skiada sie z trzech pomieszczen nr 1.1; 1.2; 1.3. Z przedmiaru wynika,
ze nalezy przeprowadzié prace budowlane tylko w jednym z tych pomieszczen. Prosz¢ o
wskazanie ktore z pomieszczen Sali bibliotecznej podlega remontowi.

OdpowiedZz Zamawiajgcego:
Remontowi podlega pomieszczenie biblioteczne oznaczone na rysunku jako *1.3”

Pytanie nr 3:

3. W dokumentacji technicznej oraz w przedmiarze brak informacji jak nalezy wykona¢
nowe cokoly przy wymienionych posadzkach. Prosz¢ o wskazanie materialu na cokoty
oraz uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:

Cokoly przy wymienionych posadzkach nalezy wykona¢ z plytek lub ksztattek ceramicznych
o wysokosci 10cm.
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Pytanie nr 4:

4. Zgodnie z opisem technicznym oraz rys. A5 aby dostosowaé lazienke dla osob
niepetnosprawnych nalezy rozebra¢ istniejace sciany w pom. Nr 4.2 i wymurowac nowe
$ciany. W przedmiarze brak pozycji odnosnie rozebrania istniejacych $cian i
wymurowania nowych. Prosze¢ o uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie $cianki dzialowej gr 6 cm i wysokosci 2 m
oblozonej obustronnie plytkami z kamieni sztucznych. Kolor nalezy uzgodni¢ z
uzytkownikiem obiektu.

Pytanie nr S:
5. Prosz¢ o okreslenie sposobu wykonczenia nowych s$cian w lazience dla o0sob
niepelnosprawnych oraz o uzupetnienie przedmiaru.

OdpowiedZ Zamawiajacego:

W wycenie nalezy uwzgledni¢ wykonanie $cianki dzialowej gr 6 cm i wysokosci 2 m
oblozonej obustronnie plytkami z kamieni sztucznych. Kolor nalezy uzgodni¢ z
uzytkownikiem obiektu.

Pytanie nr 6:

6. Zgodnie z opisem technicznym w lazience dla oséb niepetnosprawnych nalezy
zamontowaé umywalke przystosowang do potrzeb osob niepetnosprawnych oraz uchwyt
wspomagajacy uchylny. Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:
W wycenie nalezy uwzglednié wymiang istniejacej umywalki na umywalke dostosowang dla
0s6b niepetnosprawnych oraz montaz uchwytu uchylnego mocowanego do $ciany

Pytanie nr 7:
7. W przedmiarze brak pozycji odno$nie zamurowania otworu drzwiowego w pom. Nr 5 -
biuro. Prosze o uzupelnieni przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:
W wycenie nalezy uwzgledni¢ likwidacje otworu drzwiowego zgodnie z rysunkiem AS.

Pytanie nr 8:

8. Proszg o okreslenie czy prace budowlane nalezy wykonac takze w pom. Nr 3.2 — zaplecze
Sali konferencyjnej. Jezeli pomieszczenie to wchodzi w zakres zadania prosz¢ o
uzupelnienie przedmiarow.

OdpowiedZ Zamawiajgcego:

Roboty wykonczeniowe jak wynika z opisu i rysunku przewidziane dla pomieszczenia nr
“3.1” dotycza réwniez zaplecza Sali oznaczonego jako “3.2” i nalezy ujaé je w wycenie.

Strona2:z3



Pytanie nr 9:

9. W przedmiarze brak pozycji odnosnie rozkucia otworéw drzwiowych w  celu
dostosowania do nowej szerokoéci drzwi wewnetrznych. Prosze o uzupelnienie
przedmiaru.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Ewentualne potrzebne rozkucia — poszerzenia otworéw drzwiowych nalezy uja¢ w wycenie.
Otwory drzwiowe nalezy pomierzy¢ przed zamowieniem stolarki.

Biblioteka Publiczna Gminy Nielisz informuje, Zze powyisze pytania i odpowiedzi
stanowig integralng czesé Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia.
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